
Haftalık Gelişmeler
-ABD istihdam piyasasından gelen olumlu veriler, FED'in faiz artırımı olasılığını artırırken; 
metaller üzerindeki volatiliteyi de yükseltiyor.
-ABD'de enflasyon rakamlarının son yılların zirve seviyelerinde gerçekleşmesi, doların değerini 
artırırken; endüstriyel metal fiyatlarını olumsuz yönde etkilemektedir.
-Çin tarafından yapılan açıklamada, endüstriyel metal fiyatlarında son dönemlerde görülen 
yükselişlere dikkat çekilirken, sektörel bazda teşviklere vurgu yapıldı.
-Diğer taraftan, ABD ile Çin arasında devam eden ticaret görüşmeleri ise endüstriyel metal 
fiyatlarının geleceği açısından önem arz etmeye devam etmektedir.
-Genel olarak, endüstriyel metal fiyatlarında geçtiğimiz hafta geri çekilmeler gözlenmiş ancak 
bu hareketler teknik indikatörler ile desteklenmemiştir.

LONDRA METAL BORSASI
HAFTALIK BÜLTENİ



Haftalık Stok Değişimleri
-Haftalık bazda stok değişimlerine bakıldığında, metaller arasında farklılıklar gözlenmektedir.

-Alüminyum stoklarında devam eden artışların bu hafta da güçlü bir şekilde devam ettiği 
gözlenmiştir.

-Bakır stoklarında, geçtiğimiz haftalardaki artışların aksine sert bir düşüş yaşanmış ve 
önümüzdeki günler için olası arz eksikliğini gündeme getirmiştir.

-Kurşun stoklarında bir aydır devam eden kademeli artışlar, bu hafta yerini hafif düşüşe 
bırakmıştır.
-Son olarak, çinko stoklarında sert bir düşüş gözlenmiş ve fiyatlar üzerindeki güçlü bir etkiye 
neden olmuştur.



Alüminyum
-Alüminyum fiyatlarında, tazelenen zirve seviyelerin ardından hafif geri çekilmeler 
yaşanmaktadır.
-Son günlerde görülen geri çekilmelerin; düşük volatilite ve hacimle gerçekleşmesi, 
önümüzdeki günlerde yukarı yönlü hareketin devamına işaret etmektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $2620 ve $2680 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $2525 ve $2475 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde olumlu havayı 
desteklerken, MACD indikatörü ise pozitif bölgede sinyal üretmektedir.

TEKNİK BÜLTEN



Bakır
-Geçtiğimiz hafta, artan volatilite ile birlikte fiyatlarda geri çekilmeler gözlenmiştir.
-Teknik indikatörlerin negatif bölgeden pozitife geçme çabası ise, önümüzdeki günler için 
olumlu karşılanmaktadır.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $9750 ve $10000 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $9400 ve $9200 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin altında, MACD indikatörü ise negatif 
bölgede sinyal üretmektedir.



Çinko
-Çinko fiyatlarında görülen yukarı yönlü hareketin, bir bant içerisinde devam ettiği 
gözlenmektedir.
-Yükseliş hareketinin gücünü koruyabilmesi için öncelikle $3100 psikolojik seviyesinin yukarı 
yönlü kırılması gerekmektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $3100 ve $3150 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $3040 ve $3000 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde iken, MACD indikatörü ise 
pozitif bölgede sinyal üretmektedir.



Nikel
-Nikel fiyatlarında yaşanan yükseliş hareketi, yerini geçtiğimiz hafta boyunca sert satışlara 
bırakmıştır.
-Geçtiğimiz hafta boyunca aşağı yönlü harekette $18500 seviyesi güçlü bir direnç noktası 
olarak öne çıkmıştır.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $19600 ve $19850 seviyeleri öne çıkabilir, olası geri 
çekilmelerde ise $19250 ve $19000 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde iken, MACD indikatörü ise 
negatif bölgede sinyal üretmektedir.



Kalay
-Kalay fiyatlarında son haftalarda görülen dar bant hareketinin yukarı yönlü kırılması ile 
birlikte, fiyatlarda artış devam etmektedir. 
-Özellikle, $35000 psikolojik seviyesinin yukarı yönlü kırılması; önümüzdeki günler için bir 
diğer önemli seviye olan $37500 seviyesini gündeme getirmektedir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $36000 ve $36500 seviyeleri öne çıkabilir; olası geri 
çekilmelerde ise $35000 ve $34500 seviyeleri gündeme gelecektir.
-Teknik indikatörlerden RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin üzerinde olmakla birlikte; MACD 
indikatörü ise negatif bölgede sinyal üretmektedir. 



Kurşun
-Kurşun fiyatlarında zirve seviyeler test edildikten sonra geri çekilmeler gözlenmektedir.

-Özellikle son günlerde stoklardaki artış eğilimi kısa vadede fiyatları olumsuz etkilemiş ve 
yeniden $2250 psikolojik seviyesini test etmiştir.
-Yukarı yönlü denemelerde sırası ile $2345 ve $2400 seviyeleri öne çıkmakta, olası geri 
çekilmelerde ise $2280 ve $2250 seviyeleri yakından izlenecektir.
-Teknik indikatörlerden RSI indikatörü 50 eşik seviyesinin altında iken, MACD indikatörü de 
negatif bölgede sinyal üretmektedir. 



Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler 
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile 
hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup 
alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım 
aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz 
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve 
bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun 
üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 


